

Dodavatel: IČ: 25308033 DIČ: CZ25308033



iMi Partner, a.s.
Dusíkova 794/3
638 00 Brno
Česká republika

Potvrzení objednávky dodavatele 402301326

Číslo objednávky odběratele: **23OV090100000034**
Telefon: 596 977 224

Osoba: **Papajová Lenka**

Příjemce:

**Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s.r.o.**

Čkalovova 6144/20
708 00 Ostrava - Poruba

Odběratel: IČ: 25385691
DIČ: CZ25385691
**Sportovní a rekreační zařízení města
Ostravy, s.r.o.**

Čkalovova 6144/20
708 00 Ostrava - Poruba

Platební podmínky: **převodním příkazem**
Přepravní podmínky: PPL

Datum přijetí: 1.11.2023
Termín dodání: 30.11.2023

(v cenách je již započítána uvedená sleva):

Označení	Popis dodávky	Počet MJ	MJ	DPH	Cena MJ	Cena celkem	Katalog. cena	K dis- pozici	Datum dodání
F6602200KE1	Schmoozies penguin, velikost 7 cm	100,00	KS	21%	99,23	9 923,00	99,23	7	10.11.2023
S3M1/50	sítotisk S3 jednobarevný malý 18cm2, od 50 ks	93,00	KS	21%	11,60	1 078,80	14,50	93	
S6	Výroba síta první barva	1,00	KS	21%	315,00	315,00	450,00		
H5810000RO0	perníček ve flow packu Standard - 5x3,5 cm, logo: Sareza	500,00	KS	15%	8,40	4 200,00	4,30	0	5.12.2022
F6800600PK2	BUBÍK Antistresový míček, bílý	100,00	KS	21%	13,65	1 365,00	19,50	100	
T21/100	Tamponový tisk s balným jednobarevný od 100 ks	100,00	KS	21%	3,52	352,00	4,40		
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	350,00	350,00	500,00		
F3000301PK2	MANOPOLA Škrabka do auta s modrou rukavicí	50,00	KS	21%	44,80	2 240,00	64,00	50	
S2P1/50	sítotisk S2 jednobarevný střední do 100cm2, od 50 ks	50,00	KS	21%	13,60	680,00	17,00		
S6	Výroba síta první barva	1,00	KS	21%	315,00	315,00	450,00		
F0101000MA2	ERIL Malý kapesní deštník s automatickým otvíráním, modrý	10,00	KS	21%	183,40	1 834,00	262,00	0	6.11.2023
S3P1/1	sítotisk S3 jednobarevný střední do 100cm2, do 49 ks	1,00	KS	21%	760,00	760,00	950,00		
S6	Výroba síta první barva	1,00	KS	21%	315,00	315,00	450,00		
F7606000AJ3	SCHWARZWOLF ATBARA Malé cestovní pouzdro na drobnosti	20,00	KS	21%	122,50	2 450,00	175,00	20	
T31/1	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný do 99 ks	1,00	KS	21%	464,00	464,00	580,00		
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	350,00	350,00	500,00		
F6900304PK2	CLAPY Plastový fandič, tleskač ve tvaru ruky, modrý	100,00	KS	21%	8,40	840,00	12,00	0	15.6.2023
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	100,00	KS	21%	4,64	464,00	5,80		
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	350,00	350,00	500,00		
F6007901MA2	BERINDA Kovový přívěsek na klíče - karabina, modrý	100,00	KS	21%	6,86	686,00	9,80	0	6.11.2023
L14/50	Gravírování laserem do kovu do 4 cm2 od 50 ks	100,00	KS	21%	10,00	1 000,00	12,50		
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00	KS	21%	245,00	245,00	350,00		
F4904103PK2	SIARA Dvoustěnná vakuová termoska, 500 ml, modrá	20,00	KS	21%	137,90	2 758,00	197,00	0	11.11.2022
L14/1	Gravírování laserem do kovu do 4 cm2 do 49 ks	1,00	KS	21%	500,00	500,00	625,00		
LAP	Příprava výroby gravírování laserem do kovu	1,00	KS	21%	245,00	245,00	350,00		
F6192100RJ0	saténová sublimovaná šňůrka na krk s karabinou, šířka: 20 mm, tm. modrá, oboustranný potisk: 1/1 logo Sareza	200,00	KS	21%	14,50	2 900,00	14,50	0	
F0600202PK2	ILONA Balzám na rty, královská modrá	200,00	KS	21%	8,40	1 680,00	12,00	200	
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	200,00	KS	21%	4,64	928,00	5,80		
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	350,00	350,00	500,00		
F0800604PK2	PLASTER Náplast, 5ks v plastové krabičce, modrá	200,00	KS	21%	5,39	1 078,00	7,70	0	15.9.2023
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	200,00	KS	21%	4,64	928,00	5,80		

Označení	Popis dodávky	Počet MJ	MJ	DPH	Cena MJ	Cena celkem	Katalog. cena	K dis- pozici	Datum dodání
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	350,00	350,00	500,00		
F0901802PK2	Maska na oči pro dobrý spánek, modrá	100,00	KS	21%	7,00	700,00	10,00	0	
MP1	Magicprint 6 x 5 cm	100,00	KS	21%	11,20	1 120,00	14,00		
MPP	Magicprint příprava	1,00	KS	21%	245,00	245,00	350,00		
F3001300PK2	SANREMO Parkovací kotouček - hodiny	50,00	KS	21%	17,15	857,50	24,50	0	18.10.2023
T21/1	Tamponový tisk s balným jednobarevný do 99 ks	1,00	KS	21%	352,00	352,00	440,00		
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	350,00	350,00	500,00		
F0900100PK2	#KARTÁČ sklad.kartáč na vlasy se zrcátkem	50,00	KS	21%	16,80	840,00	24,00	0	14.7.2023
T21/1	Tamponový tisk s balným jednobarevný do 99 ks	1,00	KS	21%	352,00	352,00	440,00		
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	350,00	350,00	500,00		
F1502203PB2	Plastové sluneční brýle, bílá	100,00	KS	21%	19,60	1 960,00	28,00	0	7.11.2023
T31/100	Tamponový tisk s úpravou povrchu jednobarevný od 100 ks	100,00	KS	21%	4,64	464,00	5,80	100	
PT1	Příprava výroby tampontisk za potisk jednou barvou	1,00	KS	21%	350,00	350,00	500,00		
EP	Expediční poplatek	1,00	KS	21%	408,19	408,19	120,00	1	

Celková hmotnost zboží: + 0,00 kg

Rekapitulace DPH			
Sazba	Základ DPH	Částka DPH	Celkem s DPH
15%	4 200,00	630,00	4 830,00
21%	46 442,49	9 752,92	56 195,41
Celkem	50 642,49	10 382,92	61 025,41

Zaokrouhlení: -0,41 CZK

Celkem k úhradě: 61 025,00 CZK

Objednávku zapsal: Aleš Fiala

Telefon: +420 596 247 580

Email: ales.fiala@imi.cz

Za odběratele:

IMI Partner, s.r.o.
Přibramská Ostrava
Pod Vyšňavou 32, 710 00 Ostrava
T: +420 596 247 580

Smluvní vztah, ke kterému se vztahuje toto potvrzení, se řídí všeobecnými obchodními podmínkami Prodávajícího, publikovanými na jeho internetových stránkách www.imi.cz. To neplatí v případě, pokud jsou smluvní strany mezi sebou zavázány Rámcovou kupní smlouvou.

Děkujeme za objednávku a v případě jakýchkoli dotazů či připomínek bez váhání volejte naši firmu!